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Toteuttajan nimi Toteuttajatyyppi Y-tunnus
Rantasalmen 4H-yhdistys r.y. Osahankkeen toteuttaja 0226038-3
Suomen Nuorisoseurat ry Osahankkeen toteuttaja 0215296-4
Kaakkois-Suomen Ammattikorkeakoulu 
Oy Osahankkeen toteuttaja 2472908-2

Perustele, miksi hanke toteutetaan ryhmähankkeena

Hanke toteutetaan ryhmähankkeena hankkeen sisältöjen mukaisesti rakentaen 
yhteistyökokeiluja ja -malleja toimijoiden välille hankkeen tavoitteiden toteutumisen 
edistämiseksi. Jokaisella ryhmähankkeeseen osallistuvalla taholla on spesifiä osaamista, 
jota hankkeessa tarvitaan kehittämistoiminnan takaamiseksi. Xamk Juvenialla on 
korkeakouluna osaamista koulutuskentän alalla ja sekä nuorisotyön erityisosaamista. Suomen 
Nuorisoseurojenliitto ry:llä on tapahtumatuotannon ja sen kehittämisen erityisosaamista. Lisäksi 
liitto on Suomen vanhin nuorisoalan toimija.

Ryhmähankkeen kautta saadaan hankkeeseen osallistuville nuorille ja nuorille aikuisille 
rakennettua heitä palvelevat kokonaisuudet eri alojen osaamista yhdistämällä. Ryhmähanke 
muodostaa siihen osallistuville nuorille ja nuorille aikuisille yhteistyöverkostoja maantieteellisesti 
laajemmalle alueelle yritystoiminnan edellytysten luomiseksi.

Hankkeessa toteutettavia toimenpiteitä pystytään arvioimaan ja kehittämään yhteistyön ja 
eri toimijoiden hankkeeseen tuoman osaamisen kautta tehokkaammin. Myös hankkeen 
tulosten ja hyvien käytäntöjen levittäminen onnistuu hankkeeseen osallistuvien tahojen kautta 
vaikuttavammin.

Ryhmähankkeen kautta syntyy uudenlaisia toimijaverkostoja ja yhteistyön mahdollisuuksia 
kehittämistoiminnan tueksi myös hanketoimijoiden keskuuteen. Mäntyharjun ja Rantasalmen 
välillä ei ole juurikaan yhteistyötä tehtynä aiemmin ja hankeyhteistyö kehittää myös muuta 
kuntien välistä yhteistyötä.

Kuvaus hankkeen sisällöstä

Hankkeessa kehitetään Mäntyharjun ja Rantasalmen alueen 15–29-vuotiaiden nuorten yrittäjyyttä ja 
työelämätaitoja etenkin matkailu- ja tapahtumatuotantoon liittyen neljän hanketoimijan kesken (Mäntyharjun 
kunta, Rantasalmen 4H-yhdistys, Suomen Nuorisoseura ry ja Xamk Juvenia). Hanke sisältää neljä eri 
toimenpidekokonaisuutta:

1. Hankkeessa koulutetaan nuoria paikallisesti erilaisten työelämätarpeisiin vastaavien koulutuksien kautta ja 
hankittua osaamista opinnollistetaan.
2. Hankkeessa luodaan etäopiskelutila, jolla pyritään tavoittamaan toisen ja kolmannen asteen opiskelijoita. 
Ympäristö toimii samalla yrityshautomona, luoden nuorille työelämäkontakteja ja yritysverkostoa sekä tukien 
nuoria opintojen suorittamisessa yhteisöllisyyden kautta.
3. Hankkeessa kartoitetaan ja luodaan harjoitusyritysympäristöjä olemassa oleviin rakenteisiin edistämään 
nuorten yritystoiminnan kokeilua matalalla kynnyksellä.
4. Hankkeessa pelillistetään yrittäjyyteen liittyviä, teoreettista opiskelua vaativia asioita, nuorille mielekkään 
oppimistavan kehittämiseksi.

Hankkeessa suoritettujen koulutusten kautta nuoret saavat osaamista kotikunnassa ja koulutus madaltaa 
kynnystä hakeutua opiskelemaan sekä nopeuttaa heidän opintojaan. Koulutuksen kautta nuorten 
työllistymisedellytykset lisääntyvät sekä kynnys yrittäjyyteen madaltuu.

Etäopiskelutilan kautta nuoret saavat tukea opintojensa suorittamiseen sekä ammattilaisilta, että muilta 
opiskelijoilta. Nuorten juuret kotiseutuun pysyvät vahvoina ja heille muodostuu työelämässä tarvittavaa 
verkostoa kotiseudulle. Yhteisöllinen etäopiskelutila lisää kunnan vetovoimaa nuorten keskuudessa. 
Etäopiskelutilan kautta nuorten osaamisen tunnistaminen ja yhdistäminen lähtevät luontaisesti kehittämään 
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yrittäjyyden edellytyksiä. Nuoria autetaan aktiivisesti innovoimaan ja kehittämään yritystoimintaa yhteistyössä 
alueen yrittäjien kanssa.

Harjoitusyritysympäristöjen kautta nuoret pääsevät matalalla kynnyksellä kokeilemaan yrittäjyyttä tuetusti. 
Harjoitusyritysympäristöt voivat olla konkreettisesti paikkaan sidottuja ympäristöjä, käytettävissä olevaa 
laitteistoa tai välineistöä sekä tapahtumakonsepteja. Kuntaan syntyy pysyviä nuorten yrittäjyyden rakenteita, 
joiden kautta nuoret pystyvät työllistämään itseään yrittäjyydellä sekä lähtemään kehittämään omaa 
yritystoimintaa alueelle. Yhteistyö Mäntyharjun ja Rantasalmen kuntien välillä mahdollistaa yritystoiminnan 
verkoston syntymisen maantieteellisesti laajemmalle alueelle ja kehittää molempien alueiden palvelu- ja 
tapahtumatarjontaa.

Pelillistämisen kautta tapahtuvan oppimisen myötä nuorten kiinnostus yrittäjyyteen sekä yrittäjyysosaaminen 
lisääntyvät. Peli on nuorille mielekkäämpi tapa oppia asioita.

Mäntyharjun ja Rantasalmen alueen väestön ikärakenne on vanhusvoittoista ja nuoria asukkaita tarvitaan 
alueelle kuntien elinvoiman takaamiseksi. Molemmissa kunnissa matkailu on merkittävä työllistäjä ja tulonlähde 
kunnille, mutta alueen palvelut ja tapahtumat kohdentuvat iäkkäämpään väestöön ja lapsiperheille. Hankkeella 
lisätään alueen veto- ja pitovoimaa nuorten keskuudessa kehittämällä ja madaltamalla nuorten yrittäjyyden 
aloitus- ja kokeilumahdollisuuksia alueella. Hankkeen kautta alueelle syntyy nuorempiin ikäryhmiin vetoavaa 
matkailu- ja tapahtumatuotantoa, joka juurruttaa nuoria alueeseen, mutta myös lisää ja sitouttaa matkailijoita 
ja kausiasukkaita alueelle. Hankkeella vastataan alueen työvoimatarpeisiin matkailu- ja tapahtumatuotannon 
osaamisen lisäämisen kautta, mutta myös pidennetään alueen matkailukautta.

Hankkeen toimenpiteet

1. Hankkeessa tarjotaan kotipaikkakunnalla tapahtuvaa, työllistymistä koulutuksen sekä oman yritystoiminnan 
kautta edistävää sekä osaamista lisäävää ja koulutuksesta valmistumista nopeuttavaa koulutusta. Hanke 
tarjoaa nuorille järjestyksenvalvojakoulutuksen, hygienia- ja anniskelupassikoulutukset ja ensiapukoulutukset 
sekä ohjaa ja tukee nuoria suorittamaan tieturvakoulutuksia. Hankkeessa kokeillaan Retkeilyluotsi-koulutusta 
yrittäjyysnäkökulmaan koulutussisältöä kehittäen. Tällä pyritään lisäämään alueen luotomatkailuyritystoimintaa 
ja -osaamista.

Järjestyksenvalvoja koulutus syksyllä 2026 ja 2027
Hygienia- ja anniskelupassikoulutukset hankkeen kaikkina toimintavuosina keväällä
Ensiapu1 syksyllä 2026 ja syksyllä 2027
Ensiapu 2 keväällä 2027 ja keväällä 2028.
Retkeilyluotsi syksy 2026 ja syksy 2027
Tieturvakoulutuksien näkyväksi tekeminen koko hankkeen ajan
Lisäksi hankkeessa ostetaan nuorille yritystoiminnan ja sosiaalisen median markkinointiin liittyviä sparrauksia 
yritystoiminnan aloittamiseen liittyen yksilö- tai pienryhmäohjauksena. 
Hankkeessa opinnollistetaan hankkeen kautta toteutettavia koulutuksia sekä osaamiskokonaisuuksia 
tapahtumatuotantoon, matkailuun ja yrittäjyyteen liittyen. Opinnollistaminen toteutetaan Mäntyharjun lukion ja 
kansalaisopiston kautta. Tämä myös lisää kansalaisopistotoiminnan tunnettavuutta nuorten keskuudessa ja luo 
kansalaisopistolle uutta merkitystä muuttuvalla koulutuksen kentällä.

Koko hankkeen ajan lukiossa tai ammatillisessa oppilaitoksessa opiskelevia nuoria kannustetaan ja 
tuetaan Xamk:n tai muiden korkeakoulujen tarjoamien, heille maksuttomien kurssien suorittamiseen ja niitä 
markkinoidaan aktiivisesti nuorille. Asiasta järjestetään infotilaisuuksia kehitettävässä etäopiskelutilassa, lukiolla 
ja sosiaalisessa mediassa syksyisin koulujen alkaessa sekä tammikuussa koulujen jatkuessa.

Hankkeen työntekijät kouluttautuvat ja kouluttavat muita toimijoita yrittäjyyteen, matkailu ja tapahtumatuotantoon 
liittyvien teemojen ympärillä ylläpitääkseen ajantasaista osaamista nuorten ohjaamisessa yrittäjyyteen liittyen ja 
työntekijöiden osaamisen lisäämiseksi.

Vauhdittamo-hankkeessa kehitettyä NuoriUra Festiä kehitetään edelleen. Kehittämistä tehdään kohden 
ammatinvalinnan tukea, jotta nuorten jatko-opintoihin ohjautuminen vahvistuisi. NuoriUra Festiin kehitetään 
elävää ammattilaiskirjastoa, jossa nuoret pääsevät tutustumaan eri alojen opiskeluun tai työhön.
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2. Hankkeessa luodaan kuntaan etäopiskelu-/yrityshautomomotila Nuorten työpajojen yhteyteen, joka 
muodostaa nuorille yhteisöllisen ympäristön opintojen tueksi kotikunnassa. Tila on avoinna arkisin. Lisäksi 
toimintaa kokeillaan myös Pertunmaan kylällä etätyötilassa ja mikäli tilaan saadaan kävijöitä, toimintaa 
järjestetään yhtenä päivänä viikossa Pertunmaalla. Tilojen kehittäminen aloitetaan hankkeen alkaessa 
yhteistyössä nuorten kanssa. Nuoria osallistetaan tilojen suunnitteluun ja tilojen rakentamiseen. Tilojen 
toimintatapoja ja tapahtumia kehitetään yhdessä nuorten kanssa, joka sitouttaa nuoria tiloihin ja niiden 
kehittämiseen. Nuoret otetaan mukaan tilan markkinoinnin ja tiedottamisen suunnitteluun ja toteuttamiseen, jotta 
viestintä vastaa heidän tarpeita ja tavoittaa heitä.

Etäopiskelutilaa markkinoidaan nuorille monikanavaisesti nuorten tavoittamiseksi. Nuoria pyritään tavoittamaan 
sosiaalisen median, oppilaitosten, lehtijuttujen ja face-to-face-markkinoinnin kautta. Nuoria osallistetaan tilan 
sunnitteluun ja tilassa järjestetään yhteisöllisiä tapahtumia, esim. yhteisiä aamupaloja tai tarjoamalla nuoria 
kiinnostavia ammattilaisia tavattavaksi tilaan, esim. eri alojen opiskelijoita esittelemään oppilaitoksiaan.

Tilojen varsinainen toiminta alkaa syksyllä 2026 koulujen alkaessa ja jatkuu koko hankkeen ajan. Tilojen 
toimintaa kehitetään yhteistyössä Xamk:n kanssa ja yhteistyötä tehdään myös Rantasalmen kanssa, jotta hyviä 
käytäntöjä ja kokemuksia pystytään hyödyntämään molempien tilojen kehittämisessä. Etäopiskelutila toimii 
tukikohtana myös Nuorisoseurojen liiton tuottajakoulun opintojen osalta.

Nuorten on mahdollista tulla tilaan tekemään opintoja ja saada läsnäolevilta työntekijöiltä tukea opintojen 
suorittamiseen. Tila palvelee lukiolaisia hyppytuntien aikana ja ammattiin opiskelijoita etäpäivinä, mutta siellä on 
mahdollista tehdä esim. monimuoto-opiskelijoiden tai etäopiskelijoiden opintojaan kokoaikaisesti. Mäntyharjulla 
tilan ollessa osa nuorten työpajoja, myös pajojen asiakkaat pääsevät näkemään läheltä tämän päivän opiskelua 
ja tutustuvat opiskelemassa oleviin nuoriin. Etäopiskelutilassa on myös mahdollista saada matalalla kynnyksellä 
tukea etsivästä nuorisotyöstä.

Nuoria tuetaan hankkeessa etäopiskelutilan kautta suorittamaan opintojensa projektitöitä ja opinnollistettuja 
opintokokonaisuuksia omissa yrityksissään tai yrityksiään hyödyttäen, työelämälähtöisesti. Samalla nuoret 
oppivat tarvittavia työelämätaitoja. Tältä osin yhteistyötä tehdään nuorten oppilaitosten kanssa ja pyritään 
löytämään monipuolisia tapoja hyödyntää tilaa, yhteisöä ja yritystoimintaa opintojen edistämiseen.

Tila toimii myös Yrityshautomona, jossa järjestetään toimintaa ja koulutuksia oman yritystoiminnan innovoinniksi 
ja aloittamiseksi. Innovaatiotoimintaa järjestetään nuorten kanssa, mutta toimintaa järjestetään myös 
yhteistyössä Visit Mäntyharjun ja alueen muiden yritysten kanssa.

Nuorten kanssa luodaan heidän kanssaan tapahtumatuotantoon liittyvää yrittäjyysverkostoa yhteistyössä 
Rantasalmen 4H:n ja Nuorisoseurojenliiton hankkeen osatoteutuksiin osallistuvien kanssa vastaaman kunnan ja 
lähialueiden tapahtumatuotannon ja matkailun tarpeeseen. Tämä lisää nuorten osallisuutta sekä nostaa heidät 
aktiivisiksi toimijoiksi omassa elinympäristössään. 

3. Kunnassa kartoitetaan ja luodaan harjoitusyritysympäristöjä, joihin luodaan yrittäjyyden mallit. 
Harjoitusyritysympäristöt voivat olla esim. kunnan vähäisellä käytöllä olevien laitteiden lainaamisen 
mahdollistamista yritystoiminnan kokeilemiseksi tai aloittamiseksi sekä kunnan tai muun toimijan omistamissa 
tiloissa tapahtuvaa tapahtuma- tai yritystoimintaa.

Harjoitusyritysympäristöjen kartoittaminen aloitetaan hankkeen alkaessa. Joitakin potentiaalisia 
harjoitusyritysympäristöjä on tunnistettu jo edellisen hankkeen aikana, esim. kunnan omistaman valotekniikan 
hyödyntämisen mahdollisuudet, mutta niitä ei ehditty lähteä toteuttamaan. Ympäristöjä kartoitetaan ja luodaan 
koko hankkeen ajan ja niiden toimintamalleja pyritään kehittämään saatujen kokemusten pohjalta hankkeen 
aikana sellaisiksi, että kunta pystyy hankkeen jälkeen jatkamaan harjoitusyritysympäristöjen toimintaa 
vakiintuneena toimintana, osana kunnan kesätyöllistämistä ja elinkeinotoimintaa. Harjoitusyritysympäristöjä 
voidaan käyttää myös 4H-yrittäjyyden alustoina. Tavoitteena on vähintään kahdeksan harjoitusyritysympäristön 
luominen kunnan alueelle.

Hankkeessa kokeillaan myös Nuorten kesäyrityssetelin vaikutusta nuorten yrittäjyyskokeiluun. Setelillä tuetaan 
aloittavaa nuorta yrittäjää 300 eurolla/yritys vaihtoehtona kunnan kesätyöllistämiselle.

Yritystoiminta tarjoaa nuorelle mahdollisuuden hankkia työkokemusta sekä tarjoaa mahdollisesti 
harjoittelualustan työssäoppimisjaksoille itselle. Nuorten yrittäjyys mahdollistaa nuorille toimeentuloa myös jatko-
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opintojen aikana ja edistää nuorten taloudellista itsenäisyyttä. Tavoitteena on, että 14 nuorta kokeilisi yrittäjyyttä 
tai perustaisi yrityksen hankkeen aikana harjoitusyritysympäristöissä tai hankkeen kautta tuettuna yrittäjänä.

Nuoret oppivat yrittäjyyden kautta monenlaisia työelämätaitoja ja etenkin tapahtumatuotanto kehittää heidän 
monialaisen verkostoyhteistyön taitoja, jonka voidaan tunnistaa olevan tulevaisuudessa entistä tärkeämpi 
taito maailman muuttuessa verkostoyhteiskunnaksi. Syntyvät verkostot edistävät nuorten mielen hyvinvointia 
luomalla heille yhteisön, johon kuulua. Näissä teemoissa edistetään nuorten ja olemassa olevien yrittäjien 
välistä kanssakäyntiä ja yhteistyötä.

Hankkeessa opiskellaan käytännönläheisesti tapahtumatuotantoon ja yrittäjyyteen liittyviä osaamisaloja. 
Nuoria tuetaan ja ohjataan yritystoiminnan ja tapahtumatuotannon toteuttamisessa yhteistyössä Suomen 
Nuorisoseurojen kanssa. Lisäksi hankkeessa luodaan nuorten kanssa omaehtoisen tapahtumatuotannon 
toteuttamisen malli Mäntyharjulle, jota nuorisovaltuusto ja oppilaat/ opiskelijat voivat hyödyntää järjestäessään 
omaehtoisia tapahtumia. Tavoitteena on, että alueella tapahtuu hankkeen aikana vähintään 4 tapahtumaa jotka 
ovat nuorten järjestämiä tai he ovat olleet vahvasti mukana järjestämisessä.

Kesäaikoina nuoria tuetaan yritystoiminnan toteuttamisessa sekä mahdollisten kesäopintojen tekemisessä.

Hankkeessa kehitetään ja järjestetään innovointi-iltoja tai -työpajoja nuorten ja olemassa olevien yrittäjien 
kesken yhteistyössä Xamk:n osatoteutuksen kanssa. Menetelminä hyödynnetään mm. tulevaisuusohjausta ja 
palvelumuotoilua. Innovointi-toiminnalla pyritään lisäämään yhteistyötä olemassa olevien yrittäjien ja nuorten 
yrittäjien välille sekä kannustamaan nuoria yritystoimintaan, jossa havaitaan puutteita alueella. Yhteisiä 
innovointitapahtumia järjestetään hankkeen aikana kolme Mäntyharjulla (syksy 2026, kevät 2027 ja syksy 2027) 
ja kaksi Pertunmaalla (kevät 2027 ja syksy 2027).

4. Hankkeessa pelillistetään yrittäjyyteen liittyviä asioita. Pelillistämisessä keskitytään luomaan nuorille 
ymmärrystä eri yritysmuotojen vaikutuksesta yrittäjyyteen, kannattavuudesta ja yrittäjyyden talousosaamisesta. 
Pelillistämisessä tehdään yhteistyötä kaikkien hanketoimijoiden kesken sisältöjen kehittämisessä. 
Pelillistäminen aloitetaan kesällä 2026, kun hankkeen muut toimenpiteet on saatu alkuun ja sitä jatketaan koko 
hankkeen ajan. Nuoria osallistetaan pelillistämiseen mukaan.

Lisätietoja hakemuksesta

Kohderyhmä:
Mäntyharjulla ja Rantasalmella sekä niiden lähialueilla asuvat ja oleskelevat tai alueelle muuttoa suunnittelevat
15-29-vuotiaat nuoret ja nuoret aikuiset.

Henkilöosallistujat ja yritykset:
Mäntyharjun kunta: 68 henkilöä ja 15 yritystä
Rantasalmen 4H-yhdistys: 63 henkilöä ja 13 yritystä
Suomen nuorisoseurat: 43 henkilöä ja 8 yritystä
Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu: 48 henkilöä

Lyhyen aikavälin tulostavoitteet:
Mäntyharjun kunta: 8 ryhtynyt työnhakuun, 10 koulutuksessa, 10 työelämässä
Rantasalmen 4H-yhdistys: 5 ryhtynyt työnhakuun, 50 koulutuksessa, 5 saanut ammattipätevyyden, 3
työelämässä
Suomen nuorisoseurat: 8 ryhtynyt työnhakuun, 30 koulutuksessa, 5 työelämässä
Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu: 5 ryhtynyt työnhakuun, 7 koulutuksessa, 7 työelämässä

Hankkeen toteutusalue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Etelä-Savo
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Kunnat

Mäntyharju, Rantasalmi, Enonkoski, Hirvensalmi, Juva, Kangasniemi, Mikkeli, Pieksämäki, 
Puumala, Savonlinna, Sulkava

Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Täydelliset kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman taulukot sekä de minimis -tuki-ilmoitus ovat hakemuksen 
lopussa.

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli Flat rate 40 % kehittäminen
Palkkakustannusten ilmoitustapa Palkkojen yksikkökustannukset

Kustannusarvion tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Hylätyt €

1 Palkkakustannukset 459 468 0 459 468
2 Matkakustannukset 0 0 0
3 Muut kustannukset 0 0 0
4 Ostopalvelut 0 0 0
Flat rate 40 % 183 787 0 183 787
5 Tulot (vähennetään 
kustannuksista) 0 0 0
6 Kertakorvaus hankkeen tuotokset 0 0 0
Nettokustannusarvio yhteensä 643 255 0 643 255

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Osuus %

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 514 604 0 80 %
2 Omarahoitus: kuntarahoitus 91 575 0 14 %
2 Omarahoitus: muu julkinen rahoitus 20 569 0 3 %
2 Omarahoitus: yksityinen rahoitus 16 507 0 3 %
3 Ulkoinen kuntarahoitus 0 0 0 %
4 Ulkoinen muu julkinen rahoitus 0 0 0 %
5 Ulkoinen yksityinen rahoitus 0 0 0 %
Rahoitussuunnitelma yhteensä 643 255 0 100 %

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman mukainen ja se toteuttaa toimintalinjan 4. Työllistävä, osaava 
ja osallistava Suomi erityistavoitetta 4.2 Uutta osaamista työelämään.

Hankkeen tavoitteena on saada alueelle uusia matkailuun ja tapahtumatuotantoon liittyviä yrityksiä, lisätä 
nuorten yrittäjyys- ja ammatillista osaamista ja kiinnostusta yrittäjyyteen, mahdollistaa matalalla kynnyksellä eri 
alojen kokeilua yritystoiminnan kautta sekä sitouttaa nuoria alueelle.
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Hakemusnumero: 211176 Valintaesitys 7 (7)
Hankkeen nimi: DYYNI - dynamoitua yrittäjyyttä nuorille
Dnro: EURA 2021/211176/09 02 01 01/2025/ESAELY 21.1.2026

Hankkeet tavoitteet ovat laajoja mutta toimenpiteet jäävät yksittäisiksi ja hajanaisiksi. Hankkeen 
toimenpiteissä kuvatut nuorten työelämälähtöiset koulutukset ovat pääasiassa jo olemassa olevia koulutuksia 
mm. korttikoulutukset. Hankkeen koulutusten uutuusarvo ja vaikuttavuus jäävät vähäisiksi. Nuorten 
yrittäjyyskokeilujen toimenpiteet ovat epäselviä toteutukseltaan. Etäopiskelutilojen perustaminen kuntiin jää 
irralliseksi toimenpiteeksi ja selkeät kehittämistoimenpiteet puuttuvat. Yrityshautomossa toteuttavia toimenpiteitä 
ei ole kuvattu riittävän konkreettisella tasolla. Tapahtumatuotannon koulutusten lisäarvo aiemmin toteutettuihin 
vastaaviin koulutuksiin on vähäistä. Pelillistämisen vaikuttavuus ja toiminnallisuus nuorten työelämätaitojen 
lisäämisessä ja yrittäjyyteen kannustamisessa ei ole selkeä.

Hankkeen kohderyhmän nuorten ohjautumista hankkeeseen ei ole riittävästi varmistettu. Hankkeen tuotos- 
ja tulosindikaattorit eivät ole realistisia eikä kuvattujen toimenpiteiden perusteella voida varmistua niiden 
toteutumisesta.

Hakijoille on rahoitettu vastaavia hankkeita aiemmin. Hankkeen toimenpiteet ovatkin osittain jo edellisissä ESR-
hankkeissa kehitettyjä ja toteutettuja. Hankkeen tulokset ja vaikuttavuus jäävät vähäisiksi suhteessa hankkeen 
kestoon, laajuuteen ja kustannuksiin.

Ryhmähankkeen lisäarvo ei ole selkeästi perusteltavissa eikä ryhmähankkeen toteutus ole esitetyssä muodossa 
tehokas.

Pisteet 25/57
Hakemus ei ole arviointipisteytyksessä saanut hakuilmoituksessa edellytettyä 50%:n pistemäärää 
maksimipistemäärästä, joka vaaditaan hankkeen rahoittamiseksi. Hanketta ei esitetä rahoitukseen

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Etelä-Savon ELY-keskuksen hankeryhmä 7.11.2025
Itä-Suomen elinvoimakeskuksen kehittämishankeryhmän rahoituskokous 28.1.2026
Etelä-Savon MYR-sihteeristö 19.2.2026
Etelä-Savon MYR 7.4.2026

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Ei
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